
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 25.07.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2711.31.2024.AW 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: Dostawa mebli dla 

Uniwersyteckiego Centrum Humanistyki Cyfrowej i Działu Księgowości 
Projektowej” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet 
Wrocławski informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 
 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Doradcze WROTECH Sp. z o.o. 

ul. Kunickiego 15 

54-616 Wrocław 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść jego oferty odpowiada treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100,00 pkt) 
zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego 
oferta odrzuceniu. 

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

1 

LEM Studio Architektoniczne Sp. z o. o. 

ul. Zabłocie 39  

30-701 Kraków  

NIP: 676-238-36-75 

C: 41,22 pkt 

D: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 81,22 pkt 

2 

Biuro Projektowo-Badawcze „VANELLUS”  

sp. z o.o. 

ul. Stanisławowska 67/1 

54-611 Wrocław 

NIP: 8943234589 

C: 38,32 pkt 

D: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 78,32 pkt 



 

 

3 

Autorska Pracownia Projektowa  

„ARCH-STUDIO” 

ul. Kołłątaja 11/63 

45-064 Opole 

NIP: 754 184 55 57 

C: 37,92 pkt 

D: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 77,92 pkt 

4 

LA PROJEKT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Pełczyńska 4 

50-950 Wrocław 

NIP: 8952178666 

C: 39,17 pkt 

D: 20 pkt 

Łączna ilość punktów: 59,17 pkt 

5 

PANTA RHEI PROJEKT SP. Z O.O. 

ul. Cypriana Kamila Norwida 13 

60-867 Poznań 

NIP: 7811880949 

OFERTA ODRZUCONA 

6 

Przedsiębiorstwo Projektowo-Doradcze 

WROTECH Sp. z o.o. 

ul. Kunickiego 15 

54-616 Wrocław 

NIP: 894-26-06-741 

C: 60,00 pkt 

D: 40 pkt 

Łączna ilość punktów: 100,00 pkt 

Kryterium 1 - Cena (C) – waga 60% 

Kryterium 2 - Doświadczenie zawodowe Głównego Projektanta (D) – waga 40% 

 
 
 

 DYREKTOR GENERALNY   

mgr Elżbieta Solarewicz 
 


